PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2016                                                                                                                             № 1416
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 03.10.2016

№ 1203 «Об утверждении порядка проведения

общественного обсуждения проектов

документов стратегического планирования»
Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 03.10.2016 № 1203 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования» следующие изменения:
· Изложить пункт 2 порядка (приложение к постановлению) в следующей редакции:
«2. Проведение общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования (далее - общественное обсуждение) осуществляется в отношении:

1) стратегии социально-экономического развития Ярославского муниципального района (далее – ЯМР);

2) плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития ЯМР;

3) прогноза социально-экономического развития ЯМР на долгосрочный период;
4) бюджетного прогноза ЯМР на долгосрочный период;
5) муниципальных программ.».
2.  Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЯМР.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района